- 1 -

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字〔2022〕113 号

关于开展 2022-2023 学年第二学期

课程选课工作的通知

各院（部）、有关单位：

为做好 2022-2023 学年第二学期专业选修课及公共选修课的

选课工作，现将有关事项通知如下：

一、专业选修课选课时间为 12 月 7 日上午 10：30～12 月 8

日 15：00，全校 4 个年级同时进行选课。

二、公共选修课采用分年级分时段选课模式。具体安排如下：

2019 级：12 月 9 日上午 9：00～12 月 12 日 23：59

2019 级、2020 级：12 月 9 日下午 16：30～12 月 12 日 23:59

2021 级：12 月 13 日上午 10：30～12 月 14 日 23:59。（请注

意：2021 级学生需同时选择体育Ⅳ的项目）;

2022 级：12 月 15 日上午 10：30～12 月 16 日 23:59

三、补选时间预计为 12 月 21 日～12 月 23 日，具体安排另

行通知，具体选课步骤和注意事项详见附件。

- 2 -

联系人：李老师，联系电话：89003074。

附件：1.2022-2023 学年第二学期课程选课步骤及注意事项

2.2022-2023 学年第二学期学生选课操作指南

教 务 处

2022 年 12 月 5 日